
Soutěž o CD Nepůjdem nikam ven Marian Bandu podruhé

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 17 Květen 2019 01:24

  Z minulé soutěže o album Nepůjdem nikam ven již víte, že se Marian Band věnuje
interpretaci českých verzí písniček Boba Dylana. A všichni jste správně odpověděli, že
předchozí alba se jmenovala 
Live in Carpe Diem 2013
a 
Večeře s králem
(2017).
 
A protože nám kapela poskytla do soutěže ještě jeden exemplář alba, 
které jsme vám před týdnem představili,
dáme vám druhou šanci cédéčko
získat.
Pokud správně odpovíte na soutěžní otázku.
 
Odpověď pošlete na adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
, do předmětu napište 
Soutěž,
a pokud budete vylosováni, album je vaše. Na vaše maily čekáme do nedělní půlnoci (
19. května
). V pondělí 20. května uveřejníme zde v diskusi správné znění odpovědi a jméno výherce.
Přejeme hodně štěstí!{desky 1602}
 
Kdo pro skupinu Marian Band překládá texty Dylanových písniček?
 

 1 / 1


